
   

1 

 

ACTA NÚM UNO: APERTURA DE ARCHIVOS ELECTRÓNICOS ÚNICOS: “DOCUMENTACIÓN ADMINISTRATIVA, 
OFERTA ECONÓMICA Y DOCUMENTACIÓN RELATIVA A LOS CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN CUALITATIVOS 
CUANTIFICABLES MEDIANTE LA APLICACIÓN DE FÓRMULAS, CIFRAS O PORCENTAJES”. 

  

 
ASISTENTES: 

PRESIDENTE: 
D. Pedro A. Melgar Vega. 
Jefe de Servicio de Contratación y Asuntos 
Generales. 
 
VOCALES: 
D. Santiago Iglesias Anaya. 
Jefe de Sección del Servicio de Régimen Jurídico, por 
suplencia. 
 
Dª Nila Andrade Moreno. 
Interventora Delegada Adjunta de la Consejería. 
 
Dª Mª Luisa Sánchez Fernández. 
Funcionaria del Servicio de Proyectos de Formación 
Profesional. 
 
D. Ana Belén Sáez Rodriguez. 
Funcionaria del Servicio de Contratación. 
 
SECRETARIA: 
Dª Rosa López Vázquez.  
 

En Toledo, siendo las 12:30 horas del día 18 

de septiembre de 2024, se constituyen las 

personas reseñadas al margen como órgano 

colegiado de Mesa de contratación; en el 

PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO, 

TRAMITACIÓN URGENTE, QUE TIENE POR 

OBJETO LA ADQUISICIÓN DE 

EQUIPAMIENTO RELACIONADO CON EL 

SECTOR DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL Y BIG 

DATA PARA EL INSTITUTO DE EDUCACIÓN 

SECUNDARIA “RIBERA DEL TAJO” DE 

TALAVERA DE LA REINA , PERTENECIENTE A 

LA RED ESTATAL DE CENTROS DE 

EXCELENCIA,, PROYECTO FINANCIADO POR 

LA UNIÓN EUROPEA-NEXTGENERATION EU. 

EXPTE: @2024/009165.  
(1802TO24SUM00038)  

I. Antecedentes de la mesa de contratación. 

1.1 El presente expediente ha sido aprobado por Resolución de la Secretaria General de 29 de agosto de 2024, 

publicada en la Plataforma de Contratos del Sector Público el 2 de septiembre de 2024, por Delegación de la 

Secretaría General de la Consejería de Hacienda, Administraciones Públicas y Transformación Digital, por la que 

se delegan competencias en relación con determinados expedientes de contratación en la Secretaría General 

de Educación, Cultura y Deportes (Resolución de 13/08/2024, publicada en el Diario Oficial de Castilla- La 

Mancha núm. 159 de 19 de agosto de 2024). 

1.2  El plazo de licitación ha finalizado el 17 de septiembre de 2024 a las 14 horas. 

1.3 El nombramiento de la mesa de contratación se realizó por Resolución de la Secretaria General de 3 de 

septiembre de 2024, publicada en la PCSP, y figura como anexo I a esta acta.  

1.4 De acuerdo con el apartado 4.4.1 del Plan Específico de Medidas Antifraude de la Consejería de Educación, 

Cultura y Deportes, actualizado por Resolución de la Secretaría General de 18 de enero de 2024, todos los 

participantes en la mesa han remitido firmada, para constancia en el expediente, Declaración de Ausencia de 

Conflicto de Interés (DACI), según Anexo VI del Plan como modelo basado en el contenido mínimo que establece 



  

2 

 

la Orden HFP/55/2023, de 24 de enero, relativa al análisis sistemático del riesgo de conflicto de interés para las 

personas que realicen las funciones que allí se establecen y que a esos efectos se denominan “decisores de la 

operación”. Corresponderá al responsable de operación iniciar el procedimiento de análisis ex ante de riesgo de 

conflicto de interés, con carácter previo a la valoración de las ofertas, en los términos definidos en la referida 

Orden, para lo cual tendrán acceso a la herramienta informática de data mining (MINERVA), con sede en la AEAT, 

en la que deberán incorporar los datos que proceda para la realización de este análisis. 

II. Orden del día de la mesa de contratación. 

2.1  Apertura de archivos electrónicos únicos: “Documentación administrativa, oferta económica y 

documentación relativa a los criterios de adjudicación cualitativos cuantificables mediante la aplicación de 

fórmulas, cifras o porcentajes”, el 18 de septiembre de 2024 a las 12:30 horas. 

2.2  Examen y comprobación de requisitos previos y, en su caso, admisión de los participantes, o bien 

requerimiento de subsanaciones, en caso de ser procedentes. 

2.3 En caso de ser toda la documentación correcta, y ser admitidos todos los licitadores a continuar en la 

licitación, elaboración de informe sobre ofertas incursas en valores anormalmente bajos o desproporcionados y 

de valoración del procedimiento, clasificación, en su caso, y propuesta de adjudicación del contrato. 

III. Desarrollo de la mesa de contratación. 

3.1 Siendo las 12:35 se inicia la secretaria de la mesa constituye la mesa de contratación en la PCSP, con los 

miembros que han confirmado su participación en la misma, que figuran en el encabezamiento.  

3.2  Da comienzo a la sesión a las 12:40 horas resultando que se han presentado 7 empresas, que figuran en 

el listado de licitadores que genera la PCSP, que se adjunta como anexo II a esta acta, si bien ninguna de ellas se 

presenta al Lote 1 ni al Lote 3. 

3.3 Se examina por los miembros de la mesa la documentación aportada por las empresas, que se detalla en 

anexo III a esta acta, resultando lo siguiente: 

3.3.1 Todos los licitadores presentados se hallan inscritos en el Registro Oficial de Empresas Clasificadas 

del Estado (R.O.L.E.C.E.). 

3.3.2 Toda la documentación administrativa previa presentada por los siguientes licitadores es correcta: 

- ARAQUEST S.L. 
- SEIDOR TECH, S.A. 
- SERCAMAN 1, S.L. 
- TECON SOLUCIONES INFORMATICAS S.L. 

3.3.3. La documentación de los siguientes licitadores es incompleta: 

- ALGORITMOS, PROCESOS Y DISEÑOS, S.A.  y BIOS TECHNOLOGY SOLUTIONS S.L., no aportan el Anexo 

XIIB “Modelo de declaración de ausencia de conflicto de intereses (DACI) de la empresa licitadora”. 



  

3 

 

- SOLUCIONES TECNOLÓGICAS INTEGRADAS S.L.: aporta Anexo XIIB que no se ajusta al incluido en el pliego 

de cláusulas administrativas particulares que rige el contrato (en adelante PCAP).  

 Se da la circunstancia que, al ser un expediente financiado con el PLAN ESTATAL DE 

RECUPERACIÓN, TRANSFORMACIÓN Y RESILIENCIA, de acuerdo con el apartado 16.1, penúltimo párrafo, 

del anexo I al PCAP, en relación con la disposición del 30.3.2 del PCAP en estos expedientes se exige 

aportar el ANEXO XII B: “DECLARACIÓN DE AUSENCIA DE CONFLICTO DE INTERESES” (DACI). 

3.3.4 Algunos licitadores del LOTE 2 no aportan oferta al artículo “Pantallas Flip Pro”, indicando: “No se 

oferta según indicaciones de la Nota Informativa” (Araquest S.L.), “No se oferta según Nota Informativa 

publicada para el Lote 1 y 2” (Seidor Tech, S.A), o “No se oferta error precio” (Soluciones Tecnológicas 

Integradas, S.L.). 

IV.   Acuerdos Adoptados 

 Teniendo en cuenta lo anterior, todos los miembros de la mesa acuerdan por unanimidad: 

4.1 Proponer al órgano de contratación que declare desiertos los LOTES 1 y 3. 

4.2 Admitir a continuar en la licitación a las empresas que han aportado la documentación previa de forma 

correcta: 

- ARAQUEST S.L. 
- SEIDOR TECH, S.A. 
- SERCAMAN 1, S.L. 
- TECON SOLUCIONES INFORMATICAS S.L. 

4.3 Que se requiera la subsanación por plazo de tres días naturales a las siguientes empresas: 

- ALGORITMOS, PROCESOS Y DISEÑOS, S.A., 
- BIOS TECHNOLOGY SOLUTIONS S.L.,  
- SOLUCIONES TECNOLÓGICAS INTEGRADAS S.L.  

4.4 Una vez finalizado el plazo de subsanaciones se acordará lo procedente sobre el tratamiento de ofertas 

presentadas al LOTE 2 y la forma de valorar el LOTE 2.  

Se incorpora al expediente informe de apertura de ofertas que genera la PCSP como anexo IV a esta 

acta. 

Sin más asuntos que tratar se cierra la sesión a las catorce horas, de lo que yo como secretaria doy fe. 

  Vº Bº EL PRESIDENTE              LA SECRETARIA        



 

 
 
 

DESIGNACIÓN DE MIEMBROS DE LA MESA DE CONTRATACIÓN 
 

  
 
EXPTE: 1802TO24SUM00038 PICOS @2024/009165. 
 
 
RESOLUCIÓN DE LA SECRETARIA GENERAL POR LA QUE SE DESIGNAN LOS MIEMBROS DE LA MESA DE 
CONTRATACIÓN DEL EXPEDIENTE QUE TIENE POR OBJETO LA TRAMITACIÓN DE UN PROCEDIMIENTO ABIERTO 
PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO CONSISTENTE EN LA ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO 
RELACIONADO CON EL SECTOR DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL Y BIG DATA PARA EL INSTITUTO DE 
EDUCACIÓN SECUNDARIA “RIBERA DEL TAJO” DE TALAVERA DE LA REINA , PERTENECIENTE A LA RED 
ESTATAL DE CENTROS DE EXCELENCIA, proyecto financiado por la Unión Europea - NextGenerationEU; por 
Delegación de la Secretaria General de la Consejería de Hacienda, Administraciones Públicas y 
Transformación Digital. 
 
  Mediante Resolución de 29 de agosto de 2024, publicada en la Plataforma de Contratos del Sector 
Público el 2 de septiembre de 2024, se aprueba el expediente y la licitación de la contratación, mediante 
PROCEDIMIENTO ABIERTO SIMPLIFICADO PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO CONSISTENTE EN LA 
ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO RELACIONADO CON EL SECTOR DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL Y BIG DATA 
PARA EL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA “RIBERA DEL TAJO” DE TALAVERA DE LA REINA, 
PERTENECIENTE A LA RED ESTATAL DE CENTROS DE EXCELENCIA, proyecto financiado por la Unión Europea 
– NextGenerationEU. 
 
  Por Resolución de 13 de agosto de 2024, de la Secretaría General de la Consejería de Hacienda, 
Administraciones Públicas y Transformación Digital, se delegan competencias en relación con determinados 
expedientes de contratación en la Secretaría General de Educación, Cultura y Deportes, como el presente 
(DOCM Núm. 159 de 19 de agosto de 2024); y se considera dictada por el órgano delegante.  

 
Según lo establecido en el artículo 326 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector 

Público (en adelante, LCSP) y el artículo 21 del Real Decreto 817/2009, de 8 de mayo, por el que se desarrolla 
parcialmente la Ley 30/2007, de 30 de octubre, de Contratos del Sector Público;  

 
En uso de las facultades que el artículo 4.11 del Decreto 108/2023, de 25 de julio, por el que se 

establece la estructura orgánica y la distribución de competencias de la Consejería de Educación, Cultura y 
Deportes, atribuye a la Secretaría General en materia de contratación administrativa. 

 
RESUELVO: 

 
1º Designar los miembros de la Mesa de Contratación para la adjudicación de dicho contrato. 

 
2º La Mesa de Contratación estará formada por las siguientes personas: 
 

 
TITULARES: 

  
PRESIDENTE: El Jefe de Servicio de Contratación y Asuntos Generales. 
 
 



 

 
 
VOCALES:  

- El Jefe del Servicio Jurídico de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes. 

- El Interventor Delegado, o la Interventora Delegada Adjunta, de la Consejería de Educación, Cultura 
y Deportes. 

- Un funcionario del Servicio de Contratación y Asuntos Generales. 

- La Jefa de Servicio de Proyectos de Formación Profesional. 
 

SECRETARIA: La secretaria de la mesa de contratación. 
 

 
3º  En caso de ausencia, vacante o enfermedad y, en general, cuando concurra alguna causa justificada, 
se establece el siguiente régimen de suplencias de los miembros de la Mesa de Contratación: 

 
 
 

SUPLENTES: 
  
PRESIDENTE: El Jefe de Área de Servicios Complementarios y Provinciales. 
 
VOCALES:  

- Un funcionario habilitado por el Gabinete Jurídico para realizar labores de asesoramiento jurídico. 

- Un funcionario con competencias en materia de fiscalización de la Intervención General de la Junta 
de Comunidades de Castilla- La Mancha. 

- Un funcionario del Servicio de Contratación. 

- Un funcionario del Servicio proponente. 
 
 

SECRETARIO: Un funcionario del Servicio de Contratación de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes. 
 

LA SECRETARIA GENERAL DE LA CONSEJERÍA DE HACIENDA,  
ADMINISTRACIONES PÚBLICAS Y TRANSFORMACIÓN DIGITAL 

(P.D. LA SECRETARIA GENERAL DE LA CONSEJERÍA DE EDUCACIÓN, CULTURA Y DEPORTES. 
(Resolución de 13/08/2024, DOCM nº 159 de 19/08/2024). 



LISTA DE LICITADORES
PLATAFORMA DE CONTRATACIÓN DEL SECTOR PÚBLICO

Código seguro de verificación: VBRX+_WZRPV_F4H2W_47947

(https://contrataciondelestado.es)

Fecha generación documento: 18/09/2024 13:53:25

Licitación: 2024/009165

Tipo Acto: Acto de apertura oferta criterios cuantificables automáticamente (art. 159)

Total licitadores: 7

LISTADO DE LICITADORES

LICITADOR: A28634046

Razón social: ALGORITMOS, PROCESOS Y DISEÑOS, S.A.
Email a efectos de comunicación: apd_dgrcc@gapd.es
Fecha de presentación: 17/09/2024 11:58:02
Lote: 2

Nombre del lote: Pantallas Interactivas
Estado del lote:
Valoración del lote: 0.0

LICITADOR: B53761813

Razón social: Araquest SL
Email a efectos de comunicación: japaricio@araquest.net
Fecha de presentación: 16/09/2024 17:48:31
Lote: 2

Nombre del lote: Pantallas Interactivas
Estado del lote:
Valoración del lote: 0.0

LICITADOR: B93209898

Razón social: BIOS TECHNOLOGY SOLUTIONS S.L
Email a efectos de comunicación: info@bios.es
Fecha de presentación: 17/09/2024 11:44:13
Lote: 2

Nombre del lote: Pantallas Interactivas
Estado del lote:

ANEXO II



Valoración del lote: 0.0

LICITADOR: B45243474

Razón social: SERCAMAN 1, S.L.
Email a efectos de comunicación: sercaman@sercaman.es
Fecha de presentación: 16/09/2024 17:06:50
Lote: 2

Nombre del lote: Pantallas Interactivas
Estado del lote:
Valoración del lote: 0.0

Lote: 4
Nombre del lote: Ordenadores Portátiles
Estado del lote:
Valoración del lote: 0.0

LICITADOR: B50632850

Razón social: SOLUCIONES TECNOLOGICAS INTEGRADAS S.L.
Email a efectos de comunicación: sti@sti-sl.es
Fecha de presentación: 17/09/2024 09:39:55
Lote: 2

Nombre del lote: Pantallas Interactivas
Estado del lote:
Valoración del lote: 0.0

LICITADOR: A33204306

Razón social: Seidor Tech, S.A.
Email a efectos de comunicación: pvelasco@seidor.es
Fecha de presentación: 17/09/2024 12:00:43
Lote: 2

Nombre del lote: Pantallas Interactivas
Estado del lote:
Valoración del lote: 0.0

LICITADOR: B02118875

Razón social: TECON SOLUCIONES INFORMÁTICAS S.L.
Email a efectos de comunicación: licitaciones@tecon.es
Fecha de presentación: 17/09/2024 12:35:11
Lote: 2

Nombre del lote: Pantallas Interactivas
Estado del lote:



Valoración del lote: 0.0

SELLO DE TIEMPO Fecha Wed, 18 Sep 2024 13:53:25:588 CEST 26492904519920063906571024999307873615 4: N.Serie  Autoridad 
C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023



 

 
 

ANEXO III RESULTADO APERTURA PROCEDIMIENTO ABIERTO- SIMPLIFICADO 
PROCEDIMIENTO ABIERTO- SIMPLIFICADO PARA LA CONTRATACIÓN DEL SUMINISTRO CONSISTENTE EN LA ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO RELACIONADO CON EL 
SECTOR DE INTELIGENCIA ARTIFICIAL Y BIG DATA PARA EL INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA “RIBERA DEL TAJO” DE TALAVERA DE LA REINA , PERTENECIENTE A LA 
RED ESTATAL DE CENTROS DE EXCELENCIA, PROYECTO FINANCIADO POR LA UNIÓN EUROPEA – NEXTGENERATIONEU            
  EXPTE: @2024/009165                                                                                          NUM.: 1802TO24SUM00038  

 

LICITADOR CIF LOTE FECHA FIN: 
17/09/2024 

14:00 h. 

ANEXO 
XIIB 
DACI 

RO-
LECE 

DEUC (Y Declaración Grupo de empresas) ó ANEXO II 
Declaración responsable 

 

RESULTADO 

ALGORITMOS, 
PROCESOS Y 
DISEÑOS, S.A. A28634046 2 

17/09/2024 

11:58:02 

NO SI ANEXO II CORRECTO:  
No recurre a la capacidad de otro licitador. 
Forma parte de Grupo de Empresas (remite listado) Ninguna 
otra empresa del Grupo participa en esta licitación. 

SUBSANAR 
ANEXO XIIB 

ARAQUEST SL B53761813 2 
16/09/2024 

17:48:31 

SI SI ANEXO II CORRECTO:  
No recurre a la capacidad de otro licitador. 
No forma parte de Grupo de Empresas 

 

BIOS TECHNOLOGY 
SOLUTIONS S.L. B93209898 2 

17/09/2024 
11:44:13 

NO SI ANEXO II CORRECTO:  
No recurre a la capacidad de otro licitador. 
No forma parte de Grupo de Empresas 

SUBSANAR 
ANEXO XIIB 

SEIDOR TECH, S.A. A33204306 2 
17/09/2024 

12:00:43 

SI SI ANEXO II CORRECTO:  
No recurre a la capacidad de otro licitador. 
Forma parte de Grupo de Empresas (remite listado) Ninguna 
otra empresa del Grupo participa en esta licitación. 

 

SERCAMAN 1, S.L. B45243474 2,4 
16/09/2024 

17:06:50 

SI SI ANEXO II CORRECTO:  
No recurre a la capacidad de otro licitador. 
No forma parte de Grupo de Empresas 

 

SOLUCIONES 
TECNOLOGICAS 
INTEGRADAS S.L. B50632850 2 

17/09/2024 
09:39:55 

NO SE 
AJUSTA 
A PCAP 

SI ANEXO II CORRECTO:  
No recurre a la capacidad de otro licitador. 
No forma parte de Grupo de Empresas 

SUBSANAR 
ANEXO XIIB 

TECON SOLUCIONES 
INFORMÁTICAS S.L. B02118875 2 

17/09/2024 
12:35:11 

SI SI 
ANEXO II CORRECTO:  
No recurre a la capacidad de otro licitador. 
No forma parte de Grupo de Empresas 

 



 

 
 
 

OFERTAS ECONÓMICAS I.V.A. NO INCLUIDO 
 

LOTE ARTÍCULO UDS. 

Precio 
unitario 

máx. sin IVA 

Coeficiente 
Ponde-
ración 

ALGORITMOS, 
PROCESOS Y 
DISEÑOS, S.A. 

ARAQUEST 
S.L. 

BIOS 
TECHNOLOGY 
SOLUTIONS S.L. 

SEIDOR 
TECH, S.A. 

SERCAMAN 
1, S.L. 

SOLUCIONES 
TECNOLOGICAS 
INTEGRADAS S.L. 

TECON SOLUCIONES 
INFORMÁTICAS S.L. 

1 Gafas de realidad 
virtual 

10 454,54 € 
0,4418     

  

  

  

1 Equipo de 
videoconferencia 

1 454,55 € 
0,0442     

  
  

  

1 Sala de 
Videoconferencia 
inmersiva 

2 2.644,63 € 
0,5141     

  

  

  

2 Pantallas 
interactivas 

6 3.168,04 € 
0,8520 

2.479,57 € 2.736,67 € 2.200,00 € 1.815,00 € 2.075,00 € 1.947,00 € 2.142,00 € 

2 Soporte móvil 
pantalla 
interactiva 

1 826,46 € 
0,0370 

519,57 € 787,10 € 300,00 € 800,00 € 275,00 € 294.00 € 176,56 € 

2 

Pantallas Flip Pro 2 1.237,60 € 

0,1109 

1.237,00 € NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA 1.230,00 € NO OFERTA NO OFERTA 

3 Equipos 
informáticos 

25 1.983,47 € 
0,9375   

  

 

  

3 
Antenas wifi 6 4 826,45 € 

0,0625   

  

 

  

4 
 Ordenadores 
Portátiles 

110 743,80 € 

1   

  

539,00 € 

  

 



 

INFORME DE APERTURA

 

DATOS GENERALES

 
Órgano de Contratación: Secretaría General de la Consejería de Educación, Cultura y Deportes de la Junta de

Comunidades de Castilla-La Mancha

Órgano de Asistencia: Mesa de Contratación de la Secretaría General de la Consejería de Educación, Cultura y

Deportes

Nº de Expediente: 2024/009165

Objeto de Contrato: Suministro de equipamiento relacionado con el sector de I.A. y Big Data I.E.S. Ribera del Tajo de

Talavera de la Reina

Tipo de Procedimiento: Abierto simplificado

Tipo de Contrato: Suministros

Fecha de Presentación de Ofertas / Solicitudes de Participación: 17-09-2024 14:00

 

DATOS DE APERTURA Y ESTADO DE LA DOCUMENTACION

 
Datos del sobre

Nombre del sobre: Sobre Adm Criterios Cuantificables Automáticamente

Descripcion: Documentación Administrativa y Criterios Cuantificables Automáticamente

Tipo de sobre: Documentación administrativa y criterios cuantificables automáticamente

 
Datos de la sesión

Identificador sesión: arch-3 9165 sum ta38

Descripción: Apertura archivos electrónicos únicos expediente financiado con fondos MRR

Acto: Acto de apertura oferta criterios cuantificables automáticamente (art. 159)

 
Estado del sobre

Abierto 

Licitadores: 

  - ALGORITMOS, PROCESOS Y DISEÑOS, S.A. - CIF: A28634046

    * Fecha de recepción de la documentación: 17-09-2024 11:58

    * Fecha de descifrado de la documentación: 18-09-2024 12:46

    * Descifrado por  Secretaria: Rosa López Vázquez

    * Fecha de apertura de la documentación: 18-09-2024 12:47

    * Nombre Lote: Pantallas Interactivas

    * Estado del licitador:  

 
  - Araquest SL - CIF: B53761813

    * Fecha de recepción de la documentación: 16-09-2024 17:48

    * Fecha de descifrado de la documentación: 18-09-2024 12:46

    * Descifrado por  Secretaria: Rosa López Vázquez

    * Fecha de apertura de la documentación: 18-09-2024 12:47

    * Nombre Lote: Pantallas Interactivas

    * Estado del licitador:  

ANEXO IV



 
  - BIOS TECHNOLOGY SOLUTIONS S.L - CIF: B93209898

    * Fecha de recepción de la documentación: 17-09-2024 11:44

    * Fecha de descifrado de la documentación: 18-09-2024 12:46

    * Descifrado por  Secretaria: Rosa López Vázquez

    * Fecha de apertura de la documentación: 18-09-2024 12:47

    * Nombre Lote: Pantallas Interactivas

    * Estado del licitador:  

 
  - SERCAMAN 1, S.L. - CIF: B45243474

    * Fecha de recepción de la documentación: 16-09-2024 17:06

    * Fecha de descifrado de la documentación: 18-09-2024 12:46

    * Descifrado por  Secretaria: Rosa López Vázquez

    * Fecha de apertura de la documentación: 18-09-2024 12:47

    * Nombre Lote: Pantallas Interactivas

    * Estado del licitador:  

    * Nombre Lote: Ordenadores Portátiles

    * Estado del licitador:  

 
  - SOLUCIONES TECNOLOGICAS INTEGRADAS S.L. - CIF: B50632850

    * Fecha de recepción de la documentación: 17-09-2024 09:39

    * Fecha de descifrado de la documentación: 18-09-2024 12:45

    * Descifrado por  Secretaria: Rosa López Vázquez

    * Fecha de apertura de la documentación: 18-09-2024 12:47

    * Nombre Lote: Pantallas Interactivas

    * Estado del licitador:  

 
  - Seidor Tech, S.A. - CIF: A33204306

    * Fecha de recepción de la documentación: 17-09-2024 12:00

    * Fecha de descifrado de la documentación: 18-09-2024 12:46

    * Descifrado por  Secretaria: Rosa López Vázquez

    * Fecha de apertura de la documentación: 18-09-2024 12:47

    * Nombre Lote: Pantallas Interactivas

    * Estado del licitador:  

 
  - TECON SOLUCIONES INFORMÁTICAS S.L. - CIF: B02118875

    * Fecha de recepción de la documentación: 17-09-2024 12:35

    * Fecha de descifrado de la documentación: 18-09-2024 12:46

    * Descifrado por  Secretaria: Rosa López Vázquez

    * Fecha de apertura de la documentación: 18-09-2024 12:47

    * Nombre Lote: Pantallas Interactivas

    * Estado del licitador:  

 

SELLO DE TIEMPO:
Fecha: Wed Sep 18 13:53:19 CEST 2024 N. Serie: 54060352730981491589505840486721373179

Autoridad: 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023


		2024-09-19T11:05:20+0000


		2024-09-19T11:08:46+0000




